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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na wykonywanie specjalistycznych badań diagnostycznych
nr postępowania EZ/215/124/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. w par. 1 w ust. 7 wyrazy „27.05.2011r.” zastępuje się wyrazami „27 maja 2011r.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. w par. 1 w ust. 7 wyrazy (Dz. U. z dnia 31.05.2011r. z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. nr 111 poz. 653 z późn. zm.)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. w par. 1 w ust. 8 wyrazy „(Dz. U. nr 61, poz. 425 z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. Nr 61, poz. 435 z późn. zm.)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. w par. 1 ust. 19 otrzymuje brzmienie: „Wyniki badań odbierane będą przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. W sytuacjach nagłych wysyłane będą faxem.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. w par. 1 w ust. 20 wyraz „Zleceniobiorca” zastępuje się wyrazem „Wykonawca” oraz wyraz „Zleceniodawcy” zastąpić wyrazem „Zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 6. W par. 1 w ust. 21 po wyrazie „Wykonawca” wykreśla się wyrazy „z którym zostanie podpisana umowa”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. w par. 2 w uat. 1 podpunkt d) otrzymuje brzmienie: „w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości usług brutto, określonej w par. 1 ust. 2”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. W par. 2 w ust. 1 wykreśla się podpunkt a).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. w par. 2 wyliczenia a). b), c) otrzymują oznakowanie 1), 2), 3)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. w par. 2 wykreśla się ust. 2 oraz ust. 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. w par. 2 ust. 4 otrzymuje oznakowanie ust. 2 i otrzymuje następujące brzmienie „Wykonawca wyrażą zgodę na potrącenie kar umownych z wynagrodzenia, o którym mowa w par. 1, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12. w par. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty Wykonawcy kary umownej w wysokości 5% wartości usług brutto określonej w par. 1 ust. 2 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 13. w par. 2 dodaje się ust, 4 w brzmieniu „W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 3 ustala się termin zapłaty kar umownych na 14 dni od daty otrzymania zawiadomienia przez Zamawiającego o wysokości naliczonej kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14. w par. 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 15. w par. 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: „W przypadku nieterminowej zapłaty Wykonawca naliczy Zamawiającemu odsetki w wysokości odsetek ustawowych”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 16. w par. 4 w ust. 1 wyrazy „cały okres obowiązywania umowy” zastępuje się wyrazami „przez okres 12 miesięcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 17. w par. 4 w ust. 2 wykreśla się podpunkt a).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 18. w par. 4 w ust. 2 podpunkt b) otrzymuje oznakowanie a)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 19. w par. 4 w ust. 2 dodaje się podpunkt b) w następującym brzmieniu: „b) o wskaźnik inflacji za rok poprzedni ogłoszony przez Prezesa GUS”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 20. w par. 4 dodaje się w ust. 5 w brzmieniu „Zmiana ceny po okresie o którym mowa w ust. 1 nie wymaga konieczności powiadamiania Zamawiającego o tym fakcie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 21. w par. 6 w ust. 2 wyraz „pkt.” zastępuje się wyrazem „ust.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 22. w par. 8 wyraz „Zamawiającego” zastępuje się wyrazem „Wykonawcy” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.
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